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Perfect voor imagocampagnes 
en themagericht in te zetten
Omroep West is de regionale omroep van 
het noordelijk deel van Zuid-Holland. Met 
een naamsbekendheid van 91% zijn de 
kanalen van Omroep West goed te vinden door 
de regiobewoners. Eén van de kanalen van de 
omroep is TV West, laat je vakkundig informeren 
door één van de media adviseurs van Omroep 
West. Wij komen graag bij je langs of maken een 
video afspraak.

Op TV West kan jouw commercial worden 

geprogrammeerd rondom goed bekeken 

programma’s met een kijkerspubliek dat goed 

aansluit bij jouw doelgroep.

West ReclameAdvies is ook het juiste adres voor de 

inkoop en advies van spots op het televisiekanaal 

van de lokale Haagse zender Den Haag FM. 

Zet jouw televisiecampagne effectief in:
•	 Zeer geschikt voor imagocampagnes.

•	 Adverteren met hoge impact (beeld en geluid).

•	� Themagericht (sluit aan bij programma’s die bij uw 

product of doelgroep passen).

•	� Adverteer in prime-time voor het grootste effect.

In Prime-time 
bereikt TV West 

maar liefst 438.300 
unieke kijkers 

per week!TV West

TARIEVEN TV WEST

Prime-time*Lengte Laag tarief Index

* 12.00 - 13.59 / 16.30 - 18.29 / 19.30 - 21.29

PRODUCTIE

Videocommercial 	 v.a. € 850 
Animated 

Videocommercial 	 v.a. € 1.200 
Gefilmd	

Pre-roll still 	 v.a. € 300 
+ voice over	

Bedrijfsfilm of 	 v.a. € 750 
video eventverslag

Productietarieven gelden uitsluitend in 
combinatie met een mediacampagne 
op TV West

Uitzendgebied
TV West

			   p/sec.		  p/sec.	

5 	 sec.	 € 15,00	 € 3,00	  € 5,40	  € 1,08	 40%

10 	sec. 	 € 18,75 	 € 1,88 	 € 6,75	  € 0,68	 50%

15 	sec.	 € 22,50	 € 1,50	  € 8,10	  € 0,54	 60%

20	 sec.	 € 28,13	 € 1,41	  € 10,13	  € 0,51	 75%

25	 sec.	 € 31,88	 € 1,28	  € 11,48	  € 0,46	 85%

30	sec.	 € 37,50	 € 1,25	  € 13,50	  € 0,45	 100%

35	 sec.	 € 43,13	 € 1,23	  € 15,53	  € 0,44	 115%

40	 sec.	 € 48,75	 € 1,22	  € 17,55	  € 0,44	 130%

45	 sec.	 € 54,38	 € 1,21 	 € 19,58	  € 0,44	 145%

50	 sec.	 € 60,00	 € 1,20	  € 21,60	  € 0,43	 160%

55	 sec.	 € 63,75	 € 1,16	  € 22,95	  € 0,42	 170%

> 60 sec.	 € 67,50	 € 1,13	  €  24,30	  €  0,41	 180%

Onze prijzen lager dan 
je denkt? Dat klopt, wij 
baseren onze prijzen op 
een fair price principe. 
Geen onzinkortingen of 
loze beloften. Je krijgt 
bij ons een gegarandeerd 
groot bereik passend bij 
jouw budget.

Scan de QR code, klik hier of ga naar 
www.westreclameadvies.nl/tv
voor meer informatie over de mogelijkheden 
van adverteren op TV West.

Neem voor meer informatie en advies contact op met de media adviseurs van West ReclameAdvies. 
Liever een online videoafspraak inplannen via Teams of Whatsapp? Comfortabel op het moment dat 
jou het beste uitkomt? Laat het ons weten.
070 - 307 88 00  •  reclame@omroepwest.nl  •  www.westreclameadvies.nl

http://www.westreclameadvies.nl/tv
mailto:reclame%40omroepwest.nl?subject=
http://westreclameadvies.nl

